Cruciferorum Ordo ab observantia graviter delapsus, 667 a. Innocentius VIII perpetuitatem officiorum ad triennium reduxit, iuxta antiquum institutum, *ibid.* b. Officiorum perpetuitas denuo revixit, *ibid.* Clemens VII formam praebuit eligendi officiales, *ibid.*; prioratus et nosocomia a priore et capitulo conferri iussit, 668 a. Clemens praedictus et Paulus III multa alia pro dicti Ordinis restitutione decreverunt, quae minime observata sunt, *ibid.* Pius V revocat provisiones et collationes beneficiorum et locorum Ordinis hactenus factas, *ibid.* b; provisos declarat possessione privatos ac inde amotos, 669 a; non dimittentibus poenas imponit, *ibid.*; dimittentibus permittit titulum, nomen et insignia retinere, electionisque tam activae quam passivae votum, *ibid.* b; prioris generalis officium triennio concludi, et in capitulo generali eum eligi iubet, *ibid.*; alios priores eligendi formam et tempus designat, 670 a; administratorum cuiusque prioratus munia, *ibid.* b. Priores vitam communem cum suis fratribus ducere debent, *ibid.* Proprietas omnibus interdicta, 671 a. Vestes sint uniformes et honestae, *ibid.*; hospitalitas et Studium in locis aptis, *ibid.*; Mulierum ingressus intra septa monasteriorum vetitus, *ibid.* Numerus fratrum in quolibet conventu, *ibid.* b. De prioratibus quomodo disponendum, *ibid.* V. Regulares.

Crucifixi (SS.) sodalium, ad pauperes virgines maritandum aliaque pia opera exercendum in Urbe institutum, ex eo quod in litibus agendis ad diversa tribumalia recurrere debeat, damna haud modica patitur, 117 b. Pius IV omnes caussas civiles sodalium ad se advocat, *ibid.*; illarum iudicem ordinarium eligit societatis protectorem vel ab eo deputandum, 118 b. Iudicis facultas summarie procedendi, *ibid.*; sententias exequendi, 119 a; contradictores coer-

cedi, reiectis nullitatibus praeterquam ex defectu iurisdictionis, dicat et mandati, *ibid.*; cogendi debitores ad solvendum, etiamsi adhuc lis pendeat, data tamen cautione a sodalitate, *ibid.*; singulis diebus procedendi, *ibid.* b; tabelliones deputandi, *ibid.*; dicas per mandatarium Capitolii exequendi, *ibid.* Executores tribunalium Urbis huiusmodi iudicis mandatis parere tenentur, *ibid.* Aliorum iudicum processus abolentur, *ibid.* Idem Pontifex facultatem liberandi unum ex condemnatis sodalitati confirmat, 121 a; quam in archisodalitatem erigit, *ibid.* b; eius statuta roborat, eidemque ius illa condendi concedit, *ibid.* Crucis (S.) Fontis Avellanae congregatio, Ordinis S. Benedicti, a primaeva disciplina valde deflexit, 788 b. Regularem observantiam incassum restituere conatur Pius V, *ibid.*; omnes igitur prioratum, commendarum, etc. provisiones, huiusmodi monachorum favore factas, nullas declarat, 789 a; fundationes, erectiones, iura patronatus ac privilegia irritat, beneficia vacare decernit, *ibid.* b; congregationem eiusque nomen abolet, *ibid.*; monasterium Fontis Avellanae, ecclesiam eiusque bona congregationi Camaldulensium unit, 790 a; antiquos monachos uti desertores puniri praecipit, nisi infra mensem alicui Ordini religioso nomen dederint, *ibid.* b; obediens absolvit ab apostasia, excommunicatione, etc., 791 a; regularem abbatiam extinctae congregationis saecularem efficit, *ibid.* b; beneficiorum collationem a dicta congregatione dependentium Romano Pontifici reservat, *ibid.*